CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORA
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n? - CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 375/2024

SANDRA MARA, vereadora infra-assinado, em pleno
exercício de seu mandato parlamentar, vem muito respeitosamente por intermédio da
Presidência. Indicar ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento
competente, providencie um redutor de velocidade na Rua Augusto Urbanski nas
proximidades do Delran, pois condutores estão desenvolvendo velocidade incompatível
com o permitido.

'*v Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dezesseis dias do mês
de maio do ano de dois mil e vinte e quatro.

SANDRA MARA

Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em.

ECE|BiDG(S) NESTA DATA
.......n.?..... ................

I .aiporã, .1.. d e.. .DrrilxAwfr.

r''
E

dc £9^ L
lift. A

Í-*